Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

9

27-05-2024
F.09/21/170
NL:TZ:0000204602:F001
26-10-2021

mr. L. Mundt
mr J.H.M. van de Wiel

Holionim Holding B.V. (KvK-nummer: 80671470) 05-01-2022
1

Gegevens onderneming

Gevestigd aan de Van Berwaerdeweg 9 te (2597 PN) Den Haag 05-01-2022
1

Activiteiten onderneming

Volgens het handelsregister: beheer van en handel in (eigen) onroerend goed, 05-01-2022

projectontwikkeling, bemiddeling bij handel, huur of verhuur van onroerend 1

goed en verhuur van overige woonruimte.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 €12.719,00 € -12.436,00

2020 € 0,00 €-4.114,00 € 41.015,00

Toelichting financiéle gegevens

De voormelde cijfers zijn afgeleid uit de kolommenbalans. De cijfers over 2021 05-01-2022

betreffen de cijfers per oktober 2021.

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c0c695f9-5b36-ec11-8113-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=68d1721c-939a-e511-80c7-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting

Er zijn geen personeelsleden in dienst (geweest) bij failliet.

Boedelsaldo

€0,00

€ 1.500,00

€0,00

Verslagperiode

van
26-10-2021
t/m

25-11-2021

van
26-11-2021
t/m

25-2-2022

van
26-2-2022
t/m

24-5-2022

van
25-5-2022
t/m

25-8-2022

van
26-8-2022
t/m

25-11-2022

05-01-2022

1

05-01-2022
1

25-05-2022
3

27-05-2024
9

05-01-2022

1

07-04-2022
2

25-05-2022
3

30-08-2022
E 4

13-12-2022

5



van
26-11-2022
t/m

25-2-2023

van
26-2-2023
t/m

25-5-2023

van
26-5-2023
t/m

25-11-2023

van
26-11-2023
t/m

24-5-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

38 uur 12 min

62 uur 48 min

40 uur 0 min

10 uur 48 min

2 uur 18 min

2 uur 18 min

7 uur 54 min

10 uur 24 min

9 uur 42 min

184 uur 24 min

27-02-2023
6

26-05-2023
7

27-11-2023
8

27-05-2024
9



Toelichting bestede uren

TOELICHTING BESTEDE UREN 05-01-2022
De werkzaamheden in deze eerste verslagperiode hadden met name 1
betrekking op inventarisatie, het veiligstellen van activa en het beoordelen van

een gepretendeerd pandrecht.

TOELICHTING STATUS VAN DIT VERSLAG

De inhoud van dit verslag is gebaseerd op de informatie die de curator heeft
ontvangen. Additionele informatie kan tot nieuwe inzichten leiden. Dit betekent
dat de in dit verslag opgenomen financiéle en andere gegevens op enig
moment nog aangepast kunnen worden. Aan de inhoud van dit verslag kunnen
geen rechten worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Holionim Holding BV is opgericht op 20 oktober 2021 door de heer D.E. baron 05-01-2022
van Voorst tot Voorst, die tevens enig bestuurder en aandeelhouder is. Vanaf 1
de oprichting van de onderneming was ook de heer S.].]. Visser betrokken.

1.2 Lopende procedures

N.v.t. 05-01-2022

1

1.3 Verzekeringen

Holionim Holding heeft een aantal motorrijtuigenverzekeringen afgesloten. De 05-01-2022
curator heeft deze verzekeringen (nog) niet beéindigd. 1

1.4 Huur

N.v.t. 05-01-2022

1



1.5 Oorzaak faillissement

De onderstaande toelichting is mede gebaseerd op een toelichting van de 05-01-2022
bestuurder en van de heer Visser over de gebeurtenissen en omstandigheden 1
in de aanloop naar het faillissement.

Holionim Holding is opgericht als holdingvennootschap. De bedoeling zou zijn
geweest dat failliet verschillende investeringen in Nederland zou gaan doen.
De aandelen in de vennootschap zouden op termijn worden overgenomen
door de financier van de beoogde investeringen, de heer Visser en/of een
buitenlandse vennootschap waarbij hij betrokken is. De bestuurder heeft de
vennootschap op verzoek van de heer Visser (en/of de genoemde
vennootschap) opgericht.

Sinds de oprichting zijn er enkele contracten aangegaan, onder andere met
betrekking tot de aankoop van auto's en overige zaken en de verhuur en
aankoop van onroerend goed. De meeste van deze zaken zijn niet afgenomen.
Daarnaast zijn er verschillende auto's in de vennootschap ingebracht. De
beoogde investeringen hadden op faillissementsdatum niet plaatsgevonden.

Onder meer vanwege het uitblijven van toegezegde financiering en oplopende
kosten, heeft de bestuurder (tevens aandeelhouder) in oktober 2021 besloten
om het eigen faillissement aan te vragen. Daarop heeft de rechtbank Den Haag
het faillissement uitgesproken.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 05-01-2022
1

0

Toelichting

Failliet had geen personeel in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

05-01-2022

Toelichting
1

N.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

N.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

N.v.t. 05-01-2022
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 05-01-2022
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Controle Kadaster 05-01-2022

mE1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn geen bedrijfsmiddelen aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris geen onderhanden werk of voorraad aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

05-01-2022

1

05-01-2022

1

05-01-2022
1

05-01-2022

1

05-01-2022

1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Peugeot 205 CJ (onbezwaard) € 1.500,00
Peugeot 205 CTI (vermeend pandrecht) € 4.500,00
Harley Davidson (vermeend pandrecht) € 3.250,00
Jaguar XJ-S (vermeend pandrecht) € 9.000,00
Mercedes-Benz C200 € 300,00
totaal € 18.550,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Failliet is volgens onderzoek van de curator eigenaar van zes motorvoertuigen, 05-01-2022
te weten vijf auto's en één motor. Deze voertuigen zijn ingebracht in failliet 1

door de heer Visser. Een aantal voertuigen staat gestald bij garages en

leveranciers. Deze beroepen zich op een retentierecht wegens openstaande

facturen voor (onder andere) stallingskosten. De locatie van twee andere

voertuigen was tot recent onbekend.

De heer Visser stelt dat hij, althans de buitenlandse vennootschap waarbij hij
betrokken is, eigenaaris of is gebleven van de voertuig. De curator betwist die
eigendomsaanspraken. De curator heeft omtrent de motorvoertuigen met
goedkeuring van de rechter-commissaris een regeling getroffen met de heer
Visser, die daar kort daarna echter op is teruggekomen. De heer Visser weigert
de twee auto's in te leveren die niet bij garages zijn gestald. Eén van deze
auto's zou zijn verdwenen. De curator beraadt zich.

Zoals toegelicht in paragraaf 5.3, stelt een crediteur van failliet dat zij een 07-04-2022
vuistpandrecht heeft, dan wel eigenaar is, ten aanzien van vier van de 2
motorvoertuigen. Deze crediteur heeft enkele maanden voor de

faillietverklaring de kentekenbewijzen en tenaamstellingscodes gekregen van

de heer Visser en heeft vervolgens de voertuigen op naam van een derde over

laten schrijven. De crediteur heeft geen autosleutels en is bij de

garagehouders, waar de auto's zijn gestald, niet bekend. De curator heeft de
goederenrechtelijke aanspraken van deze partij betwist.

Ten behoeve van een voortvarende verkoop en ter voorkoming van het verder
oplopen van kosten heeft de curator afspraken met de vermeend pandhouder
gemaakt over de verkoop van de voertuigen. Die afspraken houden in dat de
curator de verkoop ter hand zal nemen en dat een verkoopopbrengst zal
worden geparkeerd op de derdengeldenrekening van het kantoor van de
curator, totdat in rechte onherroepelijk vaststaat aan wie die opbrengst
toekomt of partijen daarover een schikking bereiken. Onderdeel van die
afspraken was dat de vermeend pandhouder de kentekenbewijzen terug zou
geven. Nadat de afspraken zijn gemaakt bleef de vermeend pandhouder
aanvankelijk in gebreke met het aanleveren van de kentekenbewijzen, maar
na een laatste sommatie heeft de curator deze uiteindelijk toch ontvangen.
Daarna kon het onderhands verkooptraject worden hervat. Dat verkooptraject
loopt. De curator verwacht de voertuigen op korte termijn te kunnen verkopen.

De vermeend pandhouder maakt geen aanspraak op de andere twee
voertuigen. Eén van die voertuigen is gestald bij een garage. De curator heeft
de verkoop hiervan tezamen met de andere auto's ter hand genomen. De
andere auto bevindt zich niet onder de curator. De heer Visser weigert om
deze auto in te leveren.



De curator heeft de verkoop ter hand genomen van de vier voertuigen ten 25-05-2022
aanzien waarvan een crediteur een vuistpandrecht stelt te hebben, en van 3
een vijfde voertuig dat in elk geval onbezwaard in de boedel valt.

Ten behoeve van de verkoop heeft de curator de mogelijkheden van een
online veiling onderzocht. Daarnaast zijn opkopers aangeschreven en
uitgenodigd om een bod uit te brengen. Dit heeft niet tot een bod geleid. Tot
slot is contact opgenomen met de garagehouders bij wie vier van de
voertuigen zijn gestald. Deze garagehouders hebben allemaal een
retentierecht ingeroepen voor reparatie- en stallingskosten, deels over de
periode na faillissement. Vanwege de lopende discussie met de vermeend
pandhouder, die beschikte over de kenteken- en tenaamstellingsbewijzen,
konden de voertuigen niet eerder worden verkocht en zijn gedurende enige
periode na het faillissement nog stallingskosten verschuldigd geworden. Mede
vanwege deze retentierechten bleek veilen praktisch niet mogelijk.

Uiteindelijk kon met alle garagehouders tot afspraken worden gekomen. Allen
hebben een koopprijs betaald en afstand gedaan van hun retentierecht. Bij
het maken van de afspraken heeft de curator rekening gehouden met de
retentierechten en externe waarde-inschattingen en een taxatie. De rechter-
commissaris heeft toestemming verleend voor de onderhandse verkopen. Ook
de vermeend pandhouder heeft ingestemd.

In de tabel hierboven is de opbrengst per voertuig vermeld. De opbrengst van
de voertuigen waarop een pandrecht wordt geprendeerd is conform afspraak
met de crediteur op de derdenrekening van het kantoor van de curator
betaald. Eveneens conform afspraak zijn hieruit de door de crediteur
voorgeschoten taxatiekosten terugbetaald.

Eén van de voertuigen kon nog niet worden verkocht. De curator is hier nog
mee doende.

Daarnaast is failliet eigenaar van een andere auto, die zich niet onder de
curator bevindt. De heer Visser weigert om deze auto in te leveren. De curator
heeft maatregelen genomen.

Voor de laatste auto kon geen koper worden gevonden. Uiteindelijk is de auto 30-08-2022
in samenspraak met de vermeend pandhouder verkocht aan een partij die de 4

auto voor de onderdelen heeft gekocht. Deze partij heeft € 300,- voor het

voertuig betaald. Gelet op het feit dat de curator geen autosleutels had, de

waardeindicatie van een veilingbedrijf en de doorlopende kosten, was dat

volgens de curator en vermeend pandhouder een reeél bedrag en de beste

oplossing. De betaling is conform de afspraak met de vermeend pandhouder

toegevoegd aan het op de derdenrekening van de curator geparkeerde

bedrag.

De opbrengst van de auto's staat nog geparkeerd op de derdenrekening van 13-12-2022
de curator. Volgens de afspraken met de vermeend pandhouder dient er ofwel 5

een rechterlijke beslissing te zijn, ofwel overeenstemming, alvorens tot

uitbetaling over kan worden gegaan. De curator zal de vermeend pandhouder

hieromtrent benaderen.

De curator heeft op 27 februari 2023 een voorstel gedaan aan de 27-02-2023
gepretendeerd pandhouder. 6

De curator overweegt de mogelijkheden met betrekking tot de eerder

beschreven auto, die zich niet onder haar bevindt en die desverzocht niet

wordt ingeleverd.

Met de gepretendeerd pandhouder is een regeling getroffen. Op grond hiervan 26-05-2023



is van de opbrengst van de auto € 2.837,- overgemaakt aan de gepretendeerd
pandhouder en € 14.048 aan de boedel. De rechter-commissaris heeft
goedkeuring verleend voor het aangaan van de schikking.

De curator is in overleg met de politie over de auto die niet wordt ingeleverd.

De politie heeft de curator aanvullende vragen gesteld over de auto die niet
wordt ingeleverd.

De kans dat de auto wordt teruggevonden, is zeer gering. De curator zal dat
niet langer afwachten.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Pogingen om auto's veilig te stellen, onderzoek locatie en waarde auto,
beoordelen eigendomsaanspraken, gesprek met heer Visser en rechter-
commissaris

Afspraken met vermeend pandhouder en discussie over naleving daarvan,
correspondentie heer Visser, verzekeringsmaatschappij

Onderzoek verkoopmogelijkheden, onderhandeling garagehouders,
correspondentie vermeend pandhouder en rechter-commissaris,
correspondentie heer Visser

Verkoop Mercedes, maatregelen i.v.m. Volvo

Schikking gepretendeerd pandhouder, correspondentie rechter-commissaris

I Correspondentie met politie

ER
27-11-2023
EEE
27-05-2024
EEQ
05-01-2022
EE
07-04-2022
EEZ
25-05-2022
=
30-08-2022
Ek
26-05-2023
EK
27-05-2024

9



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens de administratie zijn er geen debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek administratie

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

N.v.t.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

Een crediteur beroept zich ten aanzien van vier voertuigen op een
(vuist)pandrecht, dan wel een eigendomsrecht. De curator betwist dit
pandrecht. Hierover vindt correspondentie plaats tussen de (advocaat van) de
vermeend pandhouder en de curator.

Met de vermeend pandhouder zijn voorlopige afspraken gemaakt over de
verkoop. Ter toelichting wordt verwezen naar paragraaf 3.8 van dit verslag.

5.4 Separatistenpositie

Volgens de curator n.v.t., zie toelichting onder 5.3.

05-01-2022
1

05-01-2022
1

05-01-2022
1

05-01-2022
1

05-01-2022

1

07-04-2022
2

05-01-2022
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

Drie partijen waar motorvoertuigen staan gestald beroepen zich op een
retentierecht vanwege onbetaalde facturen.

De retentierechten zijn in het kader van de afspraken over verkoop van de
voertuigen vrijgegeven.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

Toelichting

Onderdeel van de onder 3.8 genoemde afspraken met de geprenteerd
pandhouder is dat zij de door de curator aan de verkoop bestede uren bij
wijze van boedelbijdrage volledig vergoed indien zou blijken van een
rechtsgeldig pandrecht.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie met (de advocaat van) de gepretendeerd pandhouder en
garages

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er was geen sprake van een lopende onderneming. Voortzetting of een
doorstart waren derhalve niet aan de orde.

05-01-2022

1

05-01-2022

1

25-05-2022
3

05-01-2022

1

05-01-2022

1

25-05-2022

3

05-01-2022
1

05-01-2022
1



6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 05-01-2022

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 05-01-2022
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 05-01-2022
1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 05-01-2022
1

6.6 Opbrengst

05-01-2022
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
05-01-2022
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 05-01-2022
1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator heeft fysieke administratie ontvangen en toegang gekregen tot 05-01-2022

digitale administratie. Deze administratie is door de boekhouder bijgewerkt tot 1
aan faillissementsdatum. De curator moet nog onderzoeken of de boekhouding
voldoet aan de wettelijke eisen.



7.2 Depot jaarrekeningen

De vennootschap is in 2020 opgericht. Er is geen jaarrekening gedeponeerd,
omdat de termijn voor openbaarmaking nog niet is verstreken.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens het handelsregister bedraagt het geplaatst kapitaal € 100,-. Gezien
het geringe bedrag zal de curator niet onderzoeken of aan de stortingsplicht is
voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek

Nee
Toelichting

De curator heeft onderzoek gedaan naar de oorzaken van het faillissementen
en de rol van de statutair bestuurder. De curatoris van oordeel dat er geen
sprake is van onbehoorlijk bestuur jegens de boedel.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek

Nee

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator dient onderzoek te doen naar de oorzaak en achtergronden van
het faillissement en naar eventueel paulianeus handelen. In de komende
verslagperiode zal hiermee een aanvang worden gemaakt. Pas als het
onderzoek is afgerond zullen de bevindingen in de openbare verslaglegging
worden vermeld.

Zie par.7.5en 7.6.

05-01-2022

1

05-01-2022
1

05-01-2022
1

05-01-2022
1

13-12-2022
5

05-01-2022
1

13-12-2022
=R

05-01-2022
1

13-12-2022
5



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Correspondentie met de bestuurder/aandeelhouder en de heer Visser. 05-01-2022
EEI

Correspondentie rechter-commissaris 13-12-2022
5

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

05-01-2022
Toelichting

EEI
Faillissementskosten: p.m.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

05-01-2022
€ 881,00

EEI

07-04-2022
€ 1.249,00

2

13-12-2022
€ 1.833,00

5
8.3 Pref. vord. UWV

05-01-2022
Toelichtin

g 1

N.v.t.
8.4 Andere pref. crediteuren

05-01-2022
Toelichting

1

N.v.t.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

05-01-2022
6
1
07-04-2022
7
2
25-05-2022
6
3
30-08-2022
5
ER
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
05-01-2022
€ 360.265,15
1
07-04-2022
€ 360.905,15
2
25-05-2022
€ 356.593,53
3
30-08-2022
€ 351.373,53
E 4
Toelichting
Als onderdeel van de verkoopafspraken omtrent de auto's hebben de kopende
garagehouders afstand gedaan van hun vorderingen op failliet. In één geval
was dit nog niet op de crediteurenlijst verwerkt. Dat is inmiddels wel gebeurd,
waardoor de schuldenlast ten opzichte van het vorige verslag dus is
afgenomen.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend 05-01-2022
1
Het faillissement is klaar voor afwikkeling. Er kan geen uitkering aan de 27-05-2024
preferente en concurrente schuldeisers worden gedaan. Het faillissement zal 9

worden opgeheven bij gebrek aan baten.



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurenadministratie, correspondentie 05-01-2022
1

Crediteurenadministratie 07-04-2022
2

Crediteurenadministratie 25-05-2022
3

Crediteurenadministratie 30-08-2022
4

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
N.v.t. 05-01-2022

1

9.2 Aard procedures

N.v.t. 05-01-2022
1

9.3 Stand procedures

N.v.t. 05-01-2022
1

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t. 05-01-2022
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

05-01-2022
e Verkopen voertuigen; 1
e aanvang rechtmatigheidsonderzoek.

07-04-2022

e Verkoop voertuigen;



e rechtmatigheidsonderzoek.

e Verkoop Mercedes;
e discussie opbrengst vermeende verpande voertuigen;
e rechtmatigheidsonderzoek.

e Discussie opbrengst vermeende verpande voertuigen;
e rechtmatigheidsonderzoek.

e Discussie opbrengst vermeende verpande voertuigen

e Afwachten reactie voorstel aan vermeend pandhouder;
e Afwegen mogelijkheden m.b.t. Volvo.

e Maatregelen Volvo
e Maatregelen Volvo

I e Afwikkelingswerkzaamheden

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend

Dit verslag is een eindverslag; de inhoudelijke behandeling van het
faillissement is klaar. De curator zal de afwikkeling in gang zetten. Binnen
enkele maanden zal het faillissement worden beéindigd. De crediteuren
zullen hierover worden geinformeerd.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen verslag en overige werkzaamheden

Bijlagen

Bijlagen

2

25-05-2022
=
30-08-2022
Bk
13-12-2022
EE
27-02-2023
EEE
26-05-2023
& 7
27-11-2023
[ 8
27-05-2024
EEQ
05-01-2022
EE
27-05-2024
EEQ
05-01-2022
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


